INDICAÇÃO Nº 140/2013

ASSUNTO: NECESSIDADE DE LIMPEZA DE IMÓVEL PÚBLICO

  Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento Interno, a

presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a

necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.
Atendendo solicitação de moradores da Rua Dr. Benjamim Constant, no Bairro

Olimpico, sugiro a limpeza do antigo almoxarifado. O mesmo foi desativado e encontra-se cheio

de mato, causando transtornos aos moradores com o aparecimento de ratos e insetos.

Sala do Plenário Vereador Celestino Batista, 13 de agosto de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-